1
05
-0
3-
06
F
S
C

Matériau de flotteur
PE = Polyéthylène
Typenschlüssel
Longueur de câble en m
01 = 1 m
02 = 2 m etc.
Codes des types
Niveauunterschiede
Différences de niveau
Anwendungsbeispiele
Exemples d'application
165
Ø
50
³250
N
iv
ea
uu
nt
er
sc
hi
ed
D
iff
ér
en
ce
s
de
 n
iv
ea
u
max.
min.
Niveaumitte
Centre du
niveau
Bei Einbau beachten:
Niveauunterschied verändert sich mit Kabellänge.
Siehe technische Daten.
A observer lors du montage :
La différence de niveau se modifie avec la longue-
ur de câble. Voir les données techniques.
Bemaßung in mm / Dimensions en mm
Kabellänge
Longueur de câble
QFS-12
Grundbezeichnung
Kontakt
W = Wechsler
Schwimmermaterial
PE = Polyethylen
Kabelmaterial
TPK = PVC Basis
TPKV= PVC Basis verstärkt
PUR = Polyurethan
NEO = Neopren
SIL = Silikon
FEP = Teflon
AEM = Ethylen-Acrylat-Kautschuk
QFS12
Kabellänge in m
01 = 1 m
02 = 2 m usw.
QFS12
Matériau de câble
Néoprène
TPK =
PUR = Polyuréthane
FEP  =